
Balders Pommezbox
PRODUKTBLAD

INNEHÅLL

SIB Ziggy fries 10kg 100g

Majonnäs 78% 10kg 20g

Bacon förstekt Sibylla 
1,5kg 10g

NFF Bacon jam 250g 20g

Rödlök skivad 1kg 8g

Näringsvärden kJ kcal Fett 
(gram)

Varav mättat 
fett (gram)

Kolhydrater 
(gram)

Varav 
sockerarter

(gram)

Protein
(gram)

Salt
(gram)

Per portion 1987 475 31,16 4,4 41,49 7,06 6,33 1,6

Per 100 g 920 220 14,42 2,04 19,21 3,27 2,93 0,74

OBS! Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

SIB Ziggy fries
 Potatis (87%), Överdrag (modifierad stärkelse, rismjöl, stärkelse, 
salt, bakpulver E450, E500, stärkelse, förtjockningsmedel (E415), 
kryddextrakt (gurkmeja och paprika), dextros), solrosolja (6%).

Majonnäs 78% 
Rapsolja, vatten, ÄGGULA, SENAPSFRÖ, socker, salt, ättika, 
kryddor, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi), 
surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel 
(natriumbensoat, kaliumsorbat)..

Bacon förstekt 
Sidfläsk utan brosk och svål, salt, druvsocker, 
antioxidationsmedel (E301, E331), rosmarinextrakt, 
konserveringsmedel (E250), rökarom. Ursprung köttråvara: EU.

NFF Bacon jam 
Lök, äppelcidervinäger (SULFIT), farinsocker, bacon (10%) 
(sidfläsk, salt, druvsocker, antioxidationsmedel (E301, E331), 
rosmarinextrakt, konserveringsmedel (E250)), chipotle glace 
(vatten, socker, äppeljuice, tomatpuré, chipotle chilipeppar, 
SOJASÅS (SOJABÖNOR, VETEMJÖL, vatten, salt), ättika, 
majsstärkelse, lök, salt, tamarind, vitlök, rökarom av hickory, 
vinäger, svartpeppar, chilipeppar, nejlika, surhetsreglerande 
medel (E330), stabiliseringsmedel (E415), konserveringsmedel 
(E202, E211)), socker, salt, kryddor (svartpeppar, chili chipotle), 
sirap, rökarom.

Frityrolja
Vegetabiliska oljor (rapsolja).
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